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Kính gửi:

STT Tên sản phẩm
Mã sản 

phẩm

Số 

lượng
Màu sắc Đơn Vị Hình ảnh SP

Đơn Giá 

(VND)

Thành tiên

(VND)
Ghi chú

I Xingfa 55 -Cửa sổ hất - 1 cánh, đa điểm

BẢNG BÁO GIÁ PHỤ KIỆN 

- Cảm ơn Anh/Chị đã tin tưởng và tín nhiệm lựa chọn sản phẩm cũng như cung cách phục vụ của Công ty chúng tôi, chúng tôi luôn mang đến sự 

hài lòng cho Quý công ty.

- Theo nhu cầu của hai bên và sự hợp tác lâu dài, bên Kin Long nay báo cho Anh bảng giá phụ kiện với mức giá tốt nhất, chi tiết bảng báo giá  

như sau. Rất mong được hợp tác cùng bên Quý công ty cùng nhau phát triển.



1 Tay nắm CZS320 1 Trắng / Đen pcs 73,025    73,025          ( Left & Right)

LZDC01-400/500 1 Tiêu chuẩn pcs 29,866    29,866          

LZDC01-600/700 Tiêu chuẩn pcs 33,189    -                 

FJ600A-12" 2 69,805    139,610        

FJ600A-14" 80,500    -                 

FJ600A-16" 88,481    -                 

FJ600A-18" 114,299  -                 

SC320-8" 2 36,041    72,082          

SC320-10" 39,017    -                 

SC320-12" 41,918    -                 

5 Vấu hãm SK32B 2 Tiêu chuẩn pcs 6,636       13,271          

6 Đệm chống xệ 1630FJS-16 4 Trắng / Đen pcs 667          2,668             

330,522      

3

Thanh chuyển động2

- Tùy chọn theo 

kích thước, 

trọng lượng cửa

Bản lề chữ A mở hất Tiêu chuẩn pcs

- Tùy chọn theo 

kích thước cửa

- ( Left & Right)

TOTAL

4 Thanh chống gió Tiêu chuẩn pcs



II

1 Tay cài đơn điểm CZS70 1 Trắng / Đen pcs 69,702    69,702          ( Left & Right)

2 Bản lề chữ A mở hất FJ600A-12" 2 Tiêu chuẩn pcs 69,805    139,610        ( Left & Right)

3 Đệm chống xệ 1630FJS-16 4
Trắng hoặc 

đen
pcs 671          2,684             

4 Thanh chống gió SC320-12" 2 Tiêu chuẩn pcs 41,918    83,835          ( Left & Right)

295,831      

III

1 Tay nắm cửa sỏ CZS320 1 Trắng / Đen pcs 73,025    73,025          ( Left & Right)

TOTAL

Xingfa 55 - Cửa sổ hất - 1 cánh, đơn điểm 

Xingfa 55 - Cửa sổ 1 cánh mở quay - đa điểm



2 Đầu khóa biên N40 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

3 Đầu nối chuyển động ZCD75 1 Tiêu chuẩn pcs 17,262    17,262          

4 Vấu hãm SK32B 2 Tiêu chuẩn pcs 6,636       13,271          

HC400A-10" 2 64,734    129,467        

HC400A-12" 70,921    -                 

HC400A-14" 78,005    -                 

HC400A-16" 85,089    -                 

259,567      

IV Xingfa 55 - Cửa sổ 2 cánh mở quay - đa điểm

1 Tay nắm cửa sỏ CZS320 1 Trắng / Đen pcs 73,025    73,025          ( Left & Right)

2 Đầu khóa biên N39 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

TOTAL

- Tùy chọn theo 

kích thước, 

trọng lượng cửa

- ( Left & Right)

5 Bản lề chữ A mở quay pcsTiêu chuẩn



3 Đầu nối chuyển động ZCD75 1 Tiêu chuẩn pcs 17,262    17,262          

4 Vấu hãm ZA1-6A 2 Tiêu chuẩn pcs 8,292       16,583          

5 Bản lề cối (60kg) CJ6 4 Tiêu chuẩn pcs 53,912    215,648        

6 Chốt cánh phụ 320mm MCX320 2 Tiêu chuẩn pcs 44,804    89,608          

7 Vấu chốt SK30 2 Tiêu chuẩn pcs 9,948       19,895          

458,563      

V Xingfa 55 - Cửa đi mở quay - 1 cánh, đơn điểm 

1 Tay nắm MZS20 1 Trắng / Đen Set 132,768  132,768         (L=95, M5*70)

TOTAL



2 Ổ khóa đơn điểm MSC28/II 1 Tiêu chuẩn pcs 158,160  158,160        

3 Miệng khóa AMS26-9A 1 Tiêu chuẩn pcs 15,510    15,510          

4 Lõi khóa 2 đầu chìa KIL4732 1 Tiêu chuẩn pcs 125,810  125,810        

5 Bản lề 3D LHD63 3 Trắng / Đen pcs 170,580  511,739        ( Left & Right)

943,986      

VI Xingfa 55 - Cửa đi mở quay - 1 cánh, đa điểm

1 Tay nắm MZS20 1 Trắng / Đen Set 132,768  132,768         (L=95, M5*70)

TOTAL



2 Ổ khóa đa điểm MSC28/I 1 Tiêu chuẩn pcs 179,722  179,722        

3 Đầu khóa biên N40 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

4  Vấu hãm SK32B 2 Tiêu chuẩn pcs 6,636       13,271          

5 Miệng khóa AMS26-9A 1 Tiêu chuẩn pcs 15,510    15,510          

6 Lõi khóa 2 đầu chìa KIL4732 1 Tiêu chuẩn pcs 125,810  125,810        

7 Bản lề 3D LHD63 3 Trắng / Đen pcs 170,580  511,739        ( Left & Right)

1,005,361   

VII Xingfa 55 - Cửa đi mở quay - 2 cánh, đa điểm

TOTAL



1 Tay nắm MZS20 1 Trắng / Đen Set 132,768  132,768         (L=95, M5*70)

2  Ổ khóa đa điểm MSC28/I 1 Tiêu chuẩn pcs 179,722  179,722        

3 Đầu khóa biên N39 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

4 Vấu hãm ZA1-6A 2 Tiêu chuẩn pcs 8,292       16,583          

5 Miệng khóa KMB180A 1 Tiêu chuẩn pcs 15,510    15,510          

6 Lõi khóa 2 đầu chìa KIL4732 1 Tiêu chuẩn pcs 125,810  125,810        

7 Bản lề 3D LHD63 6 Trắng / Đen pcs 170,580  1,023,477    ( Left & Right)

8 Thanh chốt trên SCX500A 1 Trắng / Đen pcs 49,784    49,784          



9 Thanh chốt dưới SCX220A 1 Trắng / Đen pcs 34,419    34,419          

10 Đệm chốt SK30 1 Tiêu chuẩn pcs 10,419    10,419          

1,615,033   

VIII Xingfa 55 - Cửa đi mở quay - 4 cánh, đa điểm

1 Tay nắm MZS20 1 Trắng / Đen Set 132,768  132,768         (L=95, M5*70)

2 Ổ khóa đa điểm MSC28/I 1 Tiêu chuẩn pcs 179,722  179,722        

3 Đầu khóa biên N39 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

4 Vấu hãm ZA1-6A 2 Tiêu chuẩn pcs 8,292       16,583          

TOTAL



5 Miệng khóa KMB180A 1 Tiêu chuẩn pcs 15,510    15,510          

6 Lõi khóa 2 đầu chìa KIL4732 1 Tiêu chuẩn pcs 125,810  125,810        

7 Bản lề 3D LHD63 6 Trắng / Đen pcs 170,580  1,023,477    ( Left & Right)

8 Bản lề 3D LHD93A 6 Trắng / Đen pcs 213,222  1,279,329    ( Left & Right)

9 Thanh chốt trên SCX500A 3 Trắng / Đen pcs 49,784    149,351        

10 Thanh chốt dưới SCX220A 3 Trắng / Đen pcs 34,419    103,257        

11 Đệm chốt SK30 3 Tiêu chuẩn pcs 10,419    31,257          

3,083,605   TOTAL



IX Xingfa 93 - Cửa sổ lùa 2 cánh chốt sập

1 Khóa âm tự sập TLS12K 2 Trắng / Đen set 36,513    73,025          
Móc khóa 

TLS12K-6B

2 Vấu khóa âm SDS-1A 2 Trắng / Đen pcs 4,980       9,959             

3 Chống đập cánh FK-D 1 Tiêu chuẩn pcs 4,980       4,980             

4
Chặn đầu cánh trên 

phần phải cửa lùa
DG-04 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

5
Chặn đầu cánh trên 

phần trái cửa lùa
DG-03 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

6
Chặn đầu cánh dưới 

phần phải cửa lùa
DG-06 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

7
Chặn đầu cánh dưới 

phần trái cửa lùa
DG-05 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             



8 Chống nhấc cánh FDK 1 Tiêu chuẩn pcs 3,312       3,312             

9  Bánh xe đơn cửa sổ lùaCL50G33K24/L4J140K44 Tiêu chuẩn pcs 12,604    50,416          

154,940      

X Xingfa 93 - Cửa đi lùa 4 cánh đa diểm, tay nắm chữ D

1 Tay nắm cửa sỏ CZS123 (L=24) 1 Trắng / Đen pcs 94,599    94,599          

2 Thanh đa điểm (1200mm)TLG01-1200 1 Tiêu chuẩn pcs 45,892    45,892          

3 Vấu hãm U03C 2 Tiêu chuẩn pcs 5,082       10,164          

4
Tay nắm chữ D

( Left & Right)
DLS10HS Trắng / Đen set 116,173  -                 

TOTAL

Tùy chọn



5 Vấu khóa âm SDS-1A Trắng / Đen pcs 4,980       -                 

6 Chống đập cánh FK-D 1 Tiêu chuẩn pcs 4,980       4,980             

7
Chặn đầu cánh trên 

phần phải cửa lùa
DG-04 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

8
Chặn đầu cánh trên 

phần trái cửa lùa
DG-03 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

9
Chặn đầu cánh dưới 

phần phải cửa lùa
DG-06 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

10
Chặn đầu cánh dưới 

phần trái cửa lùa
DG-05 2 Tiêu chuẩn pcs 1,656       3,312             

11 Chống nhấc cánh FDK 1 Tiêu chuẩn pcs 3,312       3,312             

12 Bánh xe cửa đi lùa ML23 4 Tiêu chuẩn 39,825    159,298        

331,493      TOTAL

Tùy chọn



XI Cửa đi xếp trượt 4 cánh hệ 431

1 Bánh xe trượt ray trên FXZ1B 1 Trắng / Đen pcs 230,058  230,058        

2 Bánh xe trượt ray dưới FXZ5B 1 Trắng / Đen pcs 197,697  197,697        

3 Bản lề cửa đi xếp trượt FXZ11 6 Trắng / Đen pcs 53,912    323,472        

4 Ổ truyền động CDQ20 1 Tiêu chuẩn pcs 49,784    49,784          

5 Tay nắm cửa xếp trượt T28D 1 Tiêu chuẩn pcs 49,784    49,784          

6 Thanh chốt truyền động 1200FXZ6-1200 2 Tiêu chuẩn pcs 54,763    109,526        
Độ dài đáp ứng: 

1000-2200 mm

7 Đệm chốt SK10 2 Tiêu chuẩn pcs 13,271    26,542          

8
Thanh chốt cánh phụ 

(500mm)
SCX500A 2 Tiêu chuẩn pcs 49,784    99,567          

9 Tay nắm cửa đi MZS20 1 Trắng / Đen pcs 132,768  132,768        

10 Thân khóa đơn điểm MSC28/II 1 Tiêu chuẩn pcs 158,160  158,160        

11 Lõi khóa 1 đầu chìa 1 đầu vặnKIL3737/T 1 Tiêu chuẩn pcs 125,810  125,810        

12 Miệng khóa DMS20B 1 Tiêu chuẩn pcs 18,251    18,251          



13 Tay kéo cửa xếp trượt FXZ12 1 Trắng / Đen pcs 86,273    86,273          

1,607,689     

* Ghi chú

1

2

3 Giấy chứng nhận xuất xứ nguồn gốc sản phẩm, Chứng nhận chất lượng sẽ được gửi trong vòng 07-10 ngày sau khi Quý khách nhận được hàng

4

Thời gian giao hàng 1-2 ngày, kể từ ngày xác nhận đơn hàng.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Mr.Thi 0933 51 3636, rất hân hạnh được phục vụ Quý Khách !

Đơn giá trên giao tại kho HCM: 553 Tân Kì Tân Quý, Tân Quý, Tân Phú, Tp.HCM, giá chưa bao gồm VAT 10%

TOTAL
































